[image: C:\Documents and Settings\Людмила Николаевна\WINDOWS\Temp\$wc\WINDOWS\GERB_KOM.BMP]

«Час» сикт овмöдчöминса Сöвет
Совет сельского поселения   «Часово»
168217 Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Часово

КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ

от 28 ноября 2024 года                                                                 № V-30/1-102

О проекте бюджета сельского
поселения «Часово» на 2025 год

	Руководствуясь статьями 28, 52, 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 171, 187 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава сельского поселения «Часово»

Совет сельского поселения «Часово» решил:

1. Обнародовать проект бюджета сельского поселения «Часово» на 2025 год.
2. Провести публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения «Часово» на 2025 год в 16 часов 00 минут 12 декабря 2024 года в администрации сельского поселения «Часово».
3. Приём предложений граждан по проекту бюджета сельского поселения «Часово» на 2025 год, их обсуждение и учёт осуществлять при проведении публичных слушаний.

Заместитель председателя
[bookmark: _GoBack]Совета сельского поселения «Часово»
 пятого созыва                                                                               Е.В. Потолицын

image1.png